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Årsrapport FAU ved Benterud skole 

Skoleåret 2020/2021 
 

Alle foreldre ved Benterud skole er medlemmer av foreldrerådet. Foreldrene velger én representant fra hver 

klasse til å sitte i Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU). Disse representantene bidrar inn i FAUs styre og 

arbeidsgrupper, og er kontaktledd mellom hver enkelt klasse og FAU. 

Fra FAU deltar leder, nestleder og en ekstra representant inn i skolens Samarbeidsutvalg og Skolemiljøutvalg 

(SU/SMU) hvor det også sitter representanter for de ansatte, elevene, skoleledelsen og kommunepolitikere. 

Vi har også representant(er) inn i Lørenskog FAU (LFAU), som er en paraplyorganisasjon for alle FAU’ene i 

kommunen. Slik har vi alle muligheter til å snakke direkte med kommunepolitikerne, stille viktige spørsmål til 

kommuneadministrasjonen, og påvirke våre barns framtid. Dette tar vi på alvor, og benytter oss av når det 

trengs. 

Benterud FAU ønsker likevel først og fremst å være nær foreldrene, og vi jobber for å sikre god 

informasjonsflyt og trygghet mellom skole og hjem. Vi vil være med på å legge til rette for trivsel og positiv 

utvikling hos elevene, og skape god kontakt mellom skolen og lokalsamfunnet. Vi er registrert i 

Brønnøysundregistrene som «Foreningen Benterud skole FAU» 

Skoleåret 2020/2021 har naturlig nok vært et krevende skoleår, hvor Koronapandemien har ført til delvis 
hjemmeskole, kohortinndelinger og raske skifter fra gult til rødt nivå, og omvendt. Vi tenker at vi har hatt litt 
flaks, og dyktige skoleansatte, foreldre og elever har bidratt til at Benterud skole jevnt over har hatt noen av 
de laveste smittetallene i kommunen. 

Foreldrerådets Arbeidsutvalg (FAU) har i 20/21 bestått av følgende medlemmer: 

Klasse Representant Klasse Representant 

1 A Judiana Edward 1 B Jørgen Hermansen 

2 A Ingvild Høkholm 2 B Marianne Skjemstad 

3 A Anne-Marte Waleur 3 B Karl Henrik Aanesen 

4 A Lene Hassum Sørensen 4 B Kiran Waqas 

5 A Hege Sneis Jensen 5 B Silja Irene Kaldhol 

6 A Jørgen Jonsson 6 B Zirva Rehman 

7 A Karl Henrik Aanesen 7 B Kristin Hanche-Olsen 

 

Innvalgte roller: 

Rolle Representant 

Leder FAU Silja Irene Kaldhol, 5B 

Nestleder FAU Hege Sneis Jensen, 5A 

Kasserer/økonomiansvarlig Zirva Rehman, 6B 

Sekretær/referent Silja Irene Kaldhol, 5B 

Repr Samarbeidsutvalg (SU) 
og Skolemiljøutvalg (SMU) 

Nestleder i FAU = Leder SU: Hege Sneis Jensen, 5A 
Leder FAU Silja Irene Kaldhol, 5B 
SU-medlem Kristin Hanche-Olsen, 7B 

Repr Lørenskog FAU (LFAU) Lene Hassum Sørensen, 4A 
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I tillegg til de faste rollene, valgte vi i 20/21 å danne arbeidsgrupper, for å sikre en spredning av 

arbeidsoppgaver, samt at alle skal få jobbe med ting de brenner for       Vi har også en 17. mai-observatør. I 
20/21 opprettet vi i tillegg en bibliotek-kontakt og en FAU-medlemsansvarlig. 
 

Arbeidsgrupper og andre roller: 

Arbeidsgruppe Jobber med: Medlemmer: 

SFO-gruppe Kvaliteten på SFO-tilbudet Leder: Ingvild, 2A 
Medlem: Anne-Marte, 3A 

Åpen dag-gruppe  Praktisk organisering av FAUs matboder under 
Benterud skoles Åpen dag. 

Leder: Judiana, 1A 
Medlem: Zirva 6B, Jørgen 
6A, Marianne 2B 

Trafikk- og 
miljøgruppe 

Trafikkrelaterte saker, bomiljø, tungtrafikk osv Leder: Zirva, 6B 
Medlem: Hege 5A, 
Marianne 2B 

Natteravngruppe Organisering av natteravn: ansvarlige foreldre som går 
rundt på kveldstid for å skape trygt utemiljø. 

Leder: Ingvild, 2A 
Medlem: Lene 4A 

Materialgruppe Har koll på ting FAU eier/disponerer Leder: Anne-Marte, 3A 
Webgruppe FAU-informasjon på Benterud skoles nettsider, FAUs 

facebookside etc 
Silja, 5B 

Mobbing og 
fravær-gruppe 

Forebygge mobbing og ufrivillig skolefravær, skape 
forståelse og god kommunikasjon. 

Silja, 5B 
Marianne 2B 

17. mai-observatør Kontaktperson for 17.-maikomiteen Karl Henrik, 3B/7A 

Bibliotek-kontakt Organiserer bokinnsamlinger, kontakt med 
skolebiblioteket, evt boksøknader fra elevrådet, etc 

Kristin, 7B 

FAU 
medlemsansvarlig 

Holder oversikt over medlemmer og varamedlemmer i 
FAU, hvem som er på valg og på vei ut når, få inn nye i 
fb-gruppa osv. 

Jørgen, 6A 

 

Benterud FAU møtes ca 3-4 ganger pr semester, og kommunikasjonen utenom møtene foregår i vår lukkede 

facebookgruppe. I tillegg til FAU-møtene, kan vi også kjøre arbeidsmøter/workshops, der vi jobber 

konsentrert i hver våre grupper, eller med spesifikke temaer.  

I skoleåret 20/21 gjennomførte vi ett slikt arbeidsmøte. 
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Møteoversikt skoleåret 20/21 

Dato Aktivitet Sted Kommentar/hovedsaker 

3/9-20 FAU-møte Biblioteket på 
skolen. 

1. klasse var ikke representert, utsatte derfor 
valget til neste møte. 

23/9-20 FAU-møte TIEY-rommet på 
skolen. 

Valg foretatt, men mangler lederkandidater. 
Ledervalg utsatt til neste møte. Nestleder Silja 
(5B) Fungerer så lenge. 

3/11-20 FAU-møte Digitalt møte på 
Teams. 

Vi fikk orientering om skoleutbyggingen fra 
prosjektleder. Valgt Silja (5B) som leder og Hege 
(5a) som ny nestleder. 

26/11-
20 

FAU-møte Zoom-videomøte Bokinnsamling. Inndeling i arbeidsgrupper. 
Vedtekter, digitaliseringsprosjekt, tilgang til å 
legge ut FAU-info på skolens nettside. 
Effektivisering og informasjonsflyt. 

12/1-21 FAU-møte Zoom-videomøte Korona og smittevern, kohort-inndelingene, 
belysning Glenneveien, skoleutbyggingen, avtalt 
workshopkveld 

18/2-21 FAU leder informerte 
på video-
fellesforeldremøte 

Teams videomøte Skoleutbyggingen, smittevern, 
trafikksituasjonen, Kommunens rådgiver om 
nettbrettbruken, personvern og hvordan de 
sikrer elevenes nettbrett, fraværsteamet. 

9/2-2 Arbeidsmøte/workshop Zoom-videomøte Jobbet i 3 grupper med 3 temaer:  
1) Ipadbruk i skole og hjem 
2) SFO i framtiden 
3) Mobbing og fravær 

9/3-21 FAU-møte Zoom-videomøte Barnevakten-nettforedrag, Skolens 
utviklingsplan, boksøknad fra elevrådet,  

14/4-21 FAU-møte Zoom-videomøte Jobbe for å få flerbrukshall, 17. mai, SFO-
tilbudet, Mobbing og fravær, hageparseller. 

25/5-21 FAU-møte Zoom-videomøte Bomiljø-bekymringen: Natteravn-initiativet, 
Møte med politikerne om flerbrukshall og 
bomiljø, status utbyggingen av skolen, 
smittestatus,  

14/6-21 Årsmøte iflg 
vedtektene 

Zoom-videomøte Vedtektsendringer: Retting av foreningsnavnet, 
endret så årsmøtet holdes hver høst. 
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Hovedsaker 20/21 

Vi har hatt stor aktivitet og mange saker i løpet av korona-skoleåret 2020/2021. Her er en oversikt over 

hovedsakene, i kronologisk rekkefølge. (Saksnumre refererer til saksnumre i FAUs arbeidsdokument «Status 

utestående saker».) 

 

Sak nr BESKRIVELSE 

2-20/21 Bokinnsamling. Bibliotekar og elevrådet har ytret ønske om flere bøker, og har gitt oss en 
spesifikk ønskeliste. Kristin 7B var prosjektleder. Pga Korona og smittevern krevdes det litt 
kreativitet for å finne ut hvordan vi kunne få dette til. Målet var å samle inn bøker til skolens 
bibliotek, fra skolefamiliene, bøker som man likevel skal kvitte seg med. Det ble avtalt en dato: 
14/1-21, hvor bibliotekar og en lærer sto ute med kasser som foreldrene kunne legge poser 
med bøker nedi. Så ble disse kassene satt i «karantene», før de ble pakket opp og sortert. Vi 
samlet inn hele 326 bøker, som alle var av god kvalitet og innenfor de titlene de ønsket seg. Et 

meget vellykket prosjekt, som vi gjerne gjentar.       

8-20/21 Lande FAUs prioriteringsområder. Vi valgte oss disse sakene: 

1) Barnas mobilbruk og sosiale medier 
2) SFO – Kvalitet og aktivitetstilbud  
3) Legge ut mer FAU-info på skolens nettsider 
4) Nettforedraget med Barnevakten 12/4-21 
5) Mobbing/Skolevegring – vite hva som skjer 
6) Digitaliseringsprosjekt – få alle dokumenter over på digital lagring 

10-20/21 Skoleutbyggingen. Benterud skole skal utvides til dobbel størrelse de neste par årene. Det har 
vært kraftig boligutbygging i nærområdet, og skolene er allerede fylt til randen. FAU får jevnlig 
oppdatert info fra prosjektleder i både SU- og FAU-møter. Vi ba om at det også gis tilsvarende 
info ut til alle foreldre i et felles videoforeldremøte. Rektor sa ja, og skolen kjørte et 

storforeldremøte på teams. Flott tiltak når foreldre ellers ikke fikk lov å være nær skolen       
FAU følger nøye med og oppfatter at prosjektleder er lydhør, og ellers klar over viktige 
problemstillinger. Vi må følge med på at politikerne beholder de opprinnelige bevilgningene. 

11-20/21 SFO-tilbud og kvalitet. Foreldre hadde meldt at det kunne virke som andre skoler hadde 
bredere aktivitetstilbud i SFO-tiden. Vi dannet en undergruppe som jobber med dette. I løpet av 
året har de kartlagt hva de andre skolene i kommunen tilbyr av aktiviteter. Gruppa, som var 
ledet av Ingvild, har hatt møter med ny SFO-ansvarlig på skolen: Britt. Det har vært gode 
samtaler, og FAU opplever å bli tatt på alvor. SFO-gruppa har sendt ut mailer til ca 20 
organisasjoner med forespørsel om de vil komme og holde kurs eller kjøre aktiviteter for 
Benterud SFO. Noen positive svar er mottatt. SFO-leder vil sende ut info til foreldrene. 

13-20/21 Opprettet dokumenter med vervsbeskrivelser. Da vi startet som foreldre på Benterud, var det 
ikke mye vi visste om vervene vi kunne bli valgt til. Derfor ønsket vi å lage noen beskrivelser av 
hva det vil si å være klassekontakt og FAU-representant på Benterud skole. Nestleder Hege og 
Jørgen H har jobbet med dette, og laget 2 dokumenter, som ble lagt ut på skolens nettsider: 

1) ABC for klassekontakter ved Benterud skole 
2) ABC for FAU-representanter ved Benterud skole 

15-20/21 Mobbing og fravær: FAU ønsker å følge med på hvordan skolen jobber forebyggende og 
reparerende med dette. Vi har hatt leder for fraværsteamet inne i et FAU-møte for å fortelle litt 
om status og hvordan de jobber, og det hørtes lovende ut. Vi kan når som helst be om mer 
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informasjon, og kommer til å følge opp dette framover. Vi har flere i FAU med kompetanse på 
temaet. 

17-20/21 Barnas mobilbruk og sosiale medier. Tatt opp som sak etter bekymring fra foreldre. Gjelder 
både på skolen, på SFO og etter skoletid. FAU besluttet å leie inn to nettforedrag om temaet via 
Barnevakten. Disse ble gjennomført som to webinarer, ett for 1. – 3. klasse og ett for 4.-7. 
klasse, den 12.04.21. Ganske få foreldre deltok. Vi tenker at selv om det gikk ut informasjon i 
forkant også på Transponder, så bør vi antagelig jobbe mer med markedsføring og å lodde 
stemningen om vi skal kjøre noe slikt igjen. Webinarene var bra. Vi føler også at vi har fått gode 
svar fra rektor om hvordan dette håndteres ved skolen, rutiner og oppfølging. 

18-20/21 Fotgjengerfelt over Glenneveien/Ravneveien. Trafikkfarlig skolevei. Kommunen har befart og 
vurdert at fotgjengerfelt ikke vil gi mer sikkerhet her, men de skal bedre belysningen. 

Dette er blitt gjort. 

23-20/21 Vi ønsker å starte med årsrapport. Benterud FAU har ikke gjort dette tidligere. Vi ønsker å lage 
en presentasjon av hva FAU har gjort i løpet av skoleåret, slik at både foreldre og politikere kan 

se hva som skjer       Forsøker oss fram i starten. Lager første årsrapport for skoleåret 20/21. 

24-20/21 Digitaliseringsprosjekt. Da vi startet var vi mange nye i FAU, og det var ikke så lett å finne ut 
hva man hadde gjort tidligere. Vi ønsket å samle informasjonen i skyen, og opprette en 
epostadresse hvor fakturaer og annen informasjon kan sendes. Nå har vi: 

- Opprettet en epost: benterudfau@gmail.com, som videresendes automatisk til leder, 
nestleder og kasserer. 

- Opprettet en Dropbox med dokumentstruktur 

Arbeidet fortsetter. 

25-20/21 Velge både FAU og vara-FAU-representant ved klassevalgene. For å sikre foreldredemokratiet 
ved at det alltid er en representant fra hver klasse med på hvert FAU-møte, ønsket vi at det i 
hver klasse skal velges både FAU-representant og vara. Dette sa skolen ja til, og det ble 
gjennomført ved valgene våren 2021. Skoleåret 21-22 blir første år hvor vi har fast vara for FAU-
representantene. Vi har allerede kunnet spille på varaene da vi mobiliserte til improvisert 
natteravning i vår. Da var det flere av varaene som stilte opp på vandringer. 

27-20/21 Workshopkveld der vi jobber med våre prioriterte saker i breakout rooms i Zoom. Ble 
gjennomført 9/2-21. Fint å kunne fordype oss litt i aktuelle saker. Gjentas gjerne. 

Jobbet i 3 grupper med 3 temaer:  
1) Ipadbruk i skole og hjem 
2) SFO i framtiden 
3) Mobbing og fravær 

 
Det var godt engasjement, mange gode diskusjoner om hva vi i FAU mener og kan gjøre. 

27-20/21 Påskjønnelse til lærerne som takk for deres vanvittige innsats under Koronapandemien, med 
raske omstillinger og hjemmeskole, digital undervisning og videomøter med barna. Vi fant ut at 
vi ville gi lærerne en deilig lunsj, og avtalte dette hemmelig med rektor. Vi måtte vente til det 
ble gult nivå. Det ble det i juni, så onsdag den 9/6 ble det levert porsjonspakket tapaslunsj med 
porsjonspakket bringebær ostekake til dessert kl 13:30 fra mTapas til Benterud skole. Hege og 
Silja (nestleder og leder) tok opp en videohilsen og takk som rektor viste til lærerne. 

40-20/21 FAU bestemte at vi skal betale medlemskap i Barnevakten for Benterud skole. Slik vil lærerne 
kunne få tilgang til masse gode ressurser om nettvett og sosiale medier, som de kan bruke i 
undervisning og annet. De kan også få nyhetsbrev som om de var personlig medlem. Prisen FAU 
betaler er kr 899,- pr år. 

mailto:benterudfau@gmail.com
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41-20/21 Søknad om penger til bokkjøp fra elevrådet. Ved bibliotek-kontakt Kristin. Vi hadde allerede 
fått inn en del bøker gjennom bokinnsamlingen, men vi mener at bøker er viktig og gøy, så vi 
ville gjerne også bidra med mer. Pandemi kan være kjedelig, og da kan det være en god 
anledning til å fordype seg i bøkenes verden. Elevrådet fikk kr 10.000,- til bokinnkjøp. I tillegg 
formidlet vi kontakt med en i FAU som jobber i Fretex, hvor de stadig får inn relevante brukte 
bøker, som selges til lave priser, dersom de skulle ønske noe mer senere. 

42-20/21 Sikre bygging av full flerbrukshall ifm Benterud-utbyggingen. I forbindelse med forprosjektet 
til skoleutvidelsen er det beskrevet at mindre idrettshall er et alternativ for å møte en lavere 
kostnadsramme. FAU vil jobbe for at kommunen opprettholder sitt vedtak om å bygge full 
flerbrukshall med håndballbanestørrelse og mezzanin. Dette vil bidra til positiv aktivitet også 
kveldstid i skolens nærmiljø, og en full størrelse flerbrukshall kan brukes til også mer 
kunstrelaterte aktiviteter, som utstillinger, dans- og teateroppvisninger, osv. I hele utbyggingen 
av Skårer syd, er det så vidt vi kan forstå, ikke tatt høyde for fritidsaktiviteter for barn og unge 
utover en og annen lekeplass. Til sammenligning bygges det både flerbrukshall og svømmehall 
på Fjellhamar, uten den samme befolkningsveksten i det området. Dette vil få stor betydning 
for våre barns framtid. 

Jørgen H forfattet en anmodning som vi sendte til gruppelederne i kommunestyret. Silja var i 
møte med opposisjonen, vi har kontaktet idrettslagene, flere av nærskolene og Vallerud vel for 
å gjøre dem oppmerksom på saken. Vi har fått bred støtte fra alle hold om at dette er en viktig 
prioritering. Vi fortsetter å følge opp saken. 

44-20/21 Hageparseller og hundejorde ved bingen/hoppbakken. FAU mottok et tips fra en forelder om at 
området bingen/hoppbakken er ett av flere områder som står avmerket på kart over mulige 
parsellområder. Vi er bekymret for et meget brukt friområde, særlig når skolens utearealer blir 
mindre etter utbyggingen. Hege har fulgt opp med kommunen ved landbrukssjef Knut Samseth. 
Jørgen har tatt det opp med Vallerud vel. Parkeringsproblematikk, og vi foreslår at kommunen 
heller leier dyrkbar jord hos bønder i Lørenskog til dette formålet, som har utstyr og oppsyn. 
Siden har vi sett at det er en gruppe som jobber for å etablere hundejorde i samme område. Vi 
ønsker ikke dette, av flere grunner, som vi har forklart på våre facebooksider. 

45-20/21 Mottatt bekymringsmelding fra foreldre om uønskede hendelser nær skolen. I dagene etter: 
kontakt med rektor, politikere og foreldrene. Bekymringsmelding formelt sendt gruppelederne i 
kommunen. FAU organiserte «improvisert natteravning» på eget initiativ helgen 7.-8. mai 2021 
for å trygge nærmiljøet. Natteravnene hadde ikke startet opp enda etter korona. Vi har kontakt 
med dem via vår natteravnkontakt Ingvild. Silja deltok i 1 times møte med opposisjonspolitikerne. 
Mye bra, men ingen strakstiltak. Politikerne virker rådville ift hva som kan ha effekt. 
Ordfører, varaordfører og gruppeleder for oppvekstutvalget oppfattes å ikke ta dette på alvor. 
Silja har vært i kontakt med dem på epost med anmodning om strakstiltak. Vi fikk til svar at det 
allerede er mange tiltak på gang, som har vært på pause pga korona. Vi argumenterer med at 
våre barn er her nå, og vi venter ikke. Vi gjennomførte egne trygghetsvandringer med 
natteravnvester, vår natteravnansvarlig Ingvild og FAU-nestleder Hege opprettet egen 
facebookgruppe for natteravn Benterud, og rekrutterte og organiserte arbeidet. Vi har direkte 
telefon til politiet og utekontakt når vi går. Vi har ikke observert noen kritiske hendelser, og det 
som er observert av interesse er meldt videre. Politi og utekontakt setter stor pris på vårt initiativ. 
Fortsetter arbeidet med dette. 

47-20/21 Benterud FAU opprettet egen facebookside, for å ha et sted hvor vi kan nå politikere, foreldre, 
og andre interessenter, og ha dialoger og informere om aktiviteter. Gå gjerne hit og lik siden: 
https://www.facebook.com/faubenterud  

 

  

https://www.facebook.com/faubenterud


 

  

Årsrapport FAU Benterud skole, skoleåret 2020/2021 7 

Økonomi 

FAU har ikke hatt særlig med inntekter pga bortfall av både Åpen dag- og 17. mai-inntekter. Vi har likevel 

ønsket å prioritere å bruke litt penger til formål vi syns var viktige nå. 

Ved skoleårets start hadde vi kr 70.648 på konto. Vi har fått inn kr 7.132 vippset fra foreldre på 17. mai, og 

brukt kr 40.699 dette skoleåret, slik at det nå gjenstår kr 37.099 på konto. 

Vi har brukt penger på: 

- Barnevakten-foreldreforedrag om nettvett, spill og sosiale medier: kr 5.800,- 
- Tilskudd til elevrådet etter deres søknad: bøker til biblioteket: kr 10.000,- 
- Lunsj til lærerne som takk for Korona-innsats: kr 19.400,- 
- Støtte til 2 7. klassers skoleavslutning: kr 5.263,- 
 

Avsluttende takk 

Vi vil takke alle ved Benterud skole, alle foreldre og alle elever for et vel gjennomført skoleår midt i en 

pandemi, med både hjemmeskole, smitteverntiltak, kohortinndelinger, videomøter med mer, har vi klart å 

holde ting i gang på en bemerkelsesverdig god måte. Både FAU-møter og SU/SMU-møter har vært 

gjennomført. FAU opplever at samarbeidet med rektor Michael Kalvatn er ektraordinært godt, vi har vel aldri 

opplevd maken til positivitet, imøtekommenhet og samarbeidsvilje. Det svares kjapt og inspirert på 

henvendelser, og når vi stiller til tider ubehagelige spørsmål, tas dette meget seriøst og undersøkes og 

besvares godt. Vi vil takke for en fantastisk opplevelse, og gleder oss til fortsettelsen. 


